Autoria:

VER. RODOLFO DONETTI

Ementa:

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal solicitando a Vossa Excelência, em caráter de
URGÊNCIA, determinar ao órgão competente do Executivo providências ao departamento
competente do Executivo quanto a executar serviço de reparos nas instalações do Ginásio
de Esporte Pedro Dell’Antonia, localizado na R. São Pedro, 27 - Silveira, Santo André.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4304/2022 4569/2022 21/06/2022 13:08:27 21/06/2022 12:59:59

Tipo Número

INDICAÇÃO 2609/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370038003200370038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.